МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2020 года № 130

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.02.2019 № 21

В соответствии со ст.  ст.  16,  20 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации»,  п.  7  ст.  17 и п.  2  ст.  72 Федерального закона
от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации»,  Законом  Сахалинской  области  от  27.05.2013  №  46-ЗО
«О  создании  органами  местного  самоуправления  городских  округов  и
муниципальных  районов  Сахалинской  области  условий  для  оказания
медицинской  помощи  населению  в  соответствии  с  территориальной
программой  государственных  гарантий  бесплатного  оказания  гражданам
медицинской  помощи»,  решением  Собрания  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 25.06.2015 № 63 (в редакции от 29.11.2018
№  224)  «Об  обеспечении  благоприятных  условий  в  целях  привлечения
медицинских  работников  для  работы  в  ГБУЗ  «Ногликская  ЦРБ»,
руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  13.02.2019  №  21  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  дополнительных  мер  социальной
поддержки медицинским работникам и фармацевтическим работникам ГБУЗ
«Ногликская ЦРБ», изложив абзац шесть пункта 5.2 в следующей редакции:

«- по истечении 5-ти лет со дня заключения трудового договора, но не
позднее 31 декабря 2025 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»

и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования

2

«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Микову И.А.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е